
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2025 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 2 .................................................................................................................. 



sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 372/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2025 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/2

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 035/2024– PROCESSO
2857/2025

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRONICO Nº. 035/2025 – PROCESSO 2857/2025

A Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins torna
público para conhecimento dos interessados que fará
realizar no endereço eletrônico HTTPS://bnc.org.br/,
licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma
ELETRÔNICA. Edital no endereço eletrônico
https://www.miracema.to.gov.br/.

REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2857/2025 No dia 04
de FEVEREIRO de 2025 às 09h00min para Contratação
de empresa para AQUISIÇÃO/SERVIÇO DE
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL, para atender as demandas da Prefeitura
Municipal de Miracema do Tocantins.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2857/2025 No dia 14 de
FEVEREIRO de 2025 às 09h00min para Contratação de
empresa para AQUISIÇÃO/SERVIÇO DE
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL, para atender as demandas da Prefeitura
Municipal de Miracema do Tocantins.

Miracema do Tocantins, 30 de JANEIRO de 2025.

Maria da Providencia Marques da Silva

 Pregoeiro/Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-03T08:19:12-0300




